
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の通り、営業内容を変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

【営業日】 ※ラストオーダーは営業終了時間の30分前

店舗名 月 火 水 木 金 土 日 祝日

ザ・ブラッスリー ご朝食 07：00～09：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ランチ 11：30～14：30 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ﾌﾞｯﾌｪ ﾌﾞｯﾌｪ ﾌﾞｯﾌｪ

ディナー 休業 × × × × × × × ×

中華料理 桃李 ランチ 11：30～14：30 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇

ディナー 17：00～20：00 × × × × × 〇 〇 〇

和彩 花ざと ランチ 休業 × × × × × × × ×

ディナー 17：00～20：00 × × × × × 〇 〇 〇

鉄板焼 銀杏 予約制 11：30～20：00

・メニュー内容につきましては、急遽変更する場合がございます。
　ご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承下さい。

・ファースト・ビジネスクラスのお客様への朝食予約と専属サービススタッフの休止
　ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、事前予約と専用エリアへのご案内・サービスを
   一時休止させていただいております。あらかじめご了承ください。

・ソーシャルディスタンスとその他安全対策
　テーブル数を減らしテーブル同士の間隔を広げております。
　また1テーブルの座席数も減らしております。
　その他各店舗、大阪府推奨の感染防止ガイドラインを基本に安全対策に
　取り組んでおりますので、安心してご利用ください。

・レストランからのお願い
　レストランご利用時にはマスクをご着用の上、入口で手指の消毒・検温にご協力の程、
　宜しくお願い致します。
　ご案内時、お待たせする場合もございますが、ご了承ください。

※土日祝は「食べ放題」にて営業

※2日前の要予約にて営業
〇

～レストラン営業のご案内～

営業時間

〇 〇 〇 〇 〇〇 〇


	B案（時短要請解除なし）

